¹³¹⁸ Dulaey, Victorin de Poetovio 1, 173; 2, 3.2, n. 50.

¹³¹⁹ Ps. 2.6-7 (p. 2 Rahlfs-Hanhart 2): ἐγὼ δὲ κατεστάθην βασιλεὺς ὑπ' αὐτοῦ ἐπὶ Σιών ὄρος τὸ ἅγιον αὐτοῦ διαγγέλλων τὸ πρόσταγμα κυρίου; (VL; Cod. 300; p. 2 Bianchini): Ego autem constitutus sum Rex ab eo super Sion, montem sanctum eius, praedicans praeceptum Domini.

¹³²⁰ Is. 52.7 (p. 638 Rahlfs-Hanhart 2): ὡς ὥρα ἐπὶ τῶν ὀρέων ὡς πόδες εὐαγγελιζομένου ἀκοῆν εἰρήνης ὡς εὐαγγελιζόμενος ἀγαθὰ ὅτι ἀκουστὴν ποιήσω τὴν σωτηρίαν σου λέγων Σιών βασιλεύσει σου ὁ θεός; (VL; Cod. 65; p. 18 Buchanan): quomodo uero praedicabant nisi mittantur. Sicut scriptum est. Quā speciosi pedes euangelizantium pacem. euangeliumzantium bona; (VL; Cod. 75 ; p. 57 Tischendorf): aut quomodo uero praedicabant nisi mittatur sicut scriptum est quam speciosi pedes euangelizantium pacem, euangelizantium bona.

¹³²¹ Rom. 10.15 (p. 427-428 Nestle-Aland): quomodo vero praedicabant nisi mittantur? sicut scriptum est: Quam speciosi pedes euangelizantium pacem, euangelizantium bona!

l. 3-4. **fulgora aduentem Domini significabant** . Cf. Matth. 24.27: "Sicut fulgor...ita erit et aduentus filii hominis".¹³²² Perhaps following Origen's combining the devil's fall and the Son of Man's coming like lightning,¹³²³ Hippolytus' Son of Man not only arrives like lightning, but his coming from the east occurs in paradise (whither implicitly Satan fell like lightning).¹³²⁴

l. 4-5. **uoces...tonitrua**. Translates Apoc. 4.5's φωναὶ... βρονταί,¹³²⁵ which is undoubtedly in origin a Hebraism: תִּלְלוֹת / *qoloth, qolōth*,¹³²⁶ the plural's usually being of thunder;¹³²⁷ cf. Ex. 19.16, where φωναὶ καὶ ἀστραπαὶ, "*lightnings and thunders*", are parallel with φωνὴ τῆς σάλπιγγος;¹³²⁸ also Est. 11.5,¹³²⁹ which seems to conflate as the natural phenomena φωναὶ καὶ θόρυβος βρονταὶ καὶ σεισμός τάραχος ἐπὶ τῆς γῆς, "voices,

¹³²²Matth. 24.27 (p. 69 Nestle-Aland): ὡσπερ γὰρ ἡ ἀστραπή ἐξέρχεται ἀπὸ ἀνατολῶν καὶ φαίνεται ἕως δυσμῶν, οὕτως ἔσται ἡ παρουσία τοῦ υἱοῦ τοῦ ἀνθρώπου; (VL; Cod. 3; p. 31 Belsheim): Sicut enim fulgur exit ab oriente et paret usque in occidentem: ita erit et aduentus filii hominis: (VL; Cod. 4; p. 33 Belsheim): Sicut enim fulgur exit ab oriente et paret usque in occidentem, ita erit et aduentus filii hominis; (VL; Cod. 6; p. 32 Belsheim): Sicut enim fulgur exit ab oriente et paret usque in occidentem, ita erit et aduentus filii hominis; (VL; Cod. 7; p. 38 Wordsworth): Sicut enim fulgor exit ab orientem: et paret usque in occidentem: ita erit et aduentus filii hominis.